
   

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от «19»  декабря  2023 г.                                                                               №2534 
г. Мирный 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 В соответствии с пунктом 5 статьи 33 закона Архангельской области  

от 27 сентября 2006 года № 222-12-ОЗ «О правовом регулировании 

муниципальной службы в Архангельской области» администрация Мирного  

п о с т а н о в л я е т: 

  1. Внести в Перечень должностей муниципальных служащих, 

замещающих должности муниципальной службы в администрации Мирного и 

в ее отраслевых органах, для которых устанавливается ненормированный 

рабочий день, утвержденный постановлением администрации Мирного  

от 28 ноября 2022 года № 1071 «О порядке и условиях предоставления 

ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный 

рабочий день муниципальным служащим, замещающим должности 

муниципальной службы в администрации Мирного и в ее отраслевых 

органах», следующие изменения:  

О внесении изменений в Перечень должностей 

муниципальных служащих, замещающих должности 

муниципальной службы в администрации Мирного 

 и в ее отраслевых органах, для которых 

устанавливается ненормированный рабочий день, 

утвержденный постановлением администрации 

Мирного от 28 ноября 2022 года № 1071  

 



 2 

 1) пункт 1 дополнить подпунктом 20 следующего содержания:  

«20) пресс - секретарь администрации Мирного.»; 

2) пункт 2 дополнить подпунктом 19 следующего содержания: 

«19) ведущий специалист отдела образования (начальное общее 

образование).». 

 2.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года и 

подлежит размещению на официальном сайте городского округа 

Архангельской области «Мирный» в информационно - телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

 

 

И.о. главы  Мирного                                                                                 Н.Л. Бикус 


